



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

05 серпня 2016р.

м. Сєвєродонецьк

№ 459

**Про внесення змін до розпорядження
голови обласної державної
адміністрації – керівника
обласної військово-цивільної
адміністрації від 03.06.2016 № 316**

Керуючись пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», відповідно до статті 6 Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища», з метою реалізації державної екологічної політики:

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 03.06.2016 № 316 «Про затвердження Регіональної програми з охорони навколишнього природного середовища Луганської області на 2016-2018 роки» такі зміни:

1. У пункті 1 цифри «623777,155» замінити цифрами «624277,155».

2. У Паспорті Програми цифри «623777,155», «108134,007» замінити відповідно цифрами «624277,155», «108634,007» та внести зміни до додатків Програми, що додаються.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації

Ю.Г.ГАРБУЗ

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації
05 серпня 2016р. № 459

**Зміни,
що вносяться до Регіональної програми з охорони навколишнього
природного середовища Луганської області на 2016-2018 роки**

1. У розділі 3 додатку 1 до Програми:

1) у пункті 3.6:

графу 5 доповнити словами: «Департамент екології та природних ресурсів облдержадміністрації, ДП «Станично-Луганське досвідне лісомисливське господарство»;

у графах 7, 8 цифри «20674,200», «6891,400», «500,000» замінити цифрами «21174,200», «7391,400», «1000,000» відповідно;

2) у рядку «ВСЬОГО: 7 заходів на суму»:

у графах 7, 8 цифри «59629,596», «25053,350», «500,000» замінити цифрами «60129,596», «25553,350», «1000,000» відповідно;

3) у рядку «ВСЬОГО: 95 заходів на суму»:

у графах 7, 8 цифри «623777,155», «266058,067», «108134,007», «48020,687» замінити цифрами «624277,155», «266558,067», «108634,007», «48520,687» відповідно.

2. У розділі 3 додатку 2 до Програми:

1) у пункті 3.6:

у графах 2, 3 цифри «20674,200», «6891,400», «500,000» замінити цифрами «21174,200», «7391,400», «1000,000» відповідно;

2) у рядку «ВСЬОГО: 7 заходів на суму»:

у графах 2, 3 цифри «59629,596», «25053,350», «500,000» замінити цифрами «60129,596», «25553,350», «1000,000» відповідно;

3) у рядку «Загальний обсяг ресурсів»:

у графах 2, 3 цифри «623777,155», «266058,067», «108134,007», «48020,687» замінити цифрами «624277,155», «266558,067», «108634,007», «48520,687» відповідно.

Керівник апарату



І.М.КАЛІНІНА